股票代码：600609   股票简称：金杯汽车   公告编号：临 2017-092

金杯汽车股份有限公司

关于转让金杯车辆 100%股权完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

金杯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 10 月 27日

召开的第八届董事会第九次会议、11 月 21 日召开的 2017 年第三次临时

股东大会审议通过了《关于<金杯汽车股份有限公司重大资产出售暨关联

交易报告书（草案）>及其摘要的议案》和《关于签署附生效条件的<关于

沈阳金杯车辆制造有限公司之股权转让协议>的议案》,同意以协议转让方

式将其直接、间接持有的沈阳金杯车辆制造有限公司（以下简称“金杯车

辆”）100%股权转让给公司第一大股东沈阳市汽车工业资产经营有限公司，

交易对价为 3.71 亿元，转让完成后，公司不再持有金杯车辆股权。具体

内容详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn ）及《中国证券

报》、《上海证券报》披露的编号为 2017-078、2017-086公告。

2017 年 11 月 29 日，金杯车辆已在沈阳市工商行政管理局完成转让

100%股权事宜的工商变更登记手续，并取得营业执照。

特此公告。

金杯汽车股份有限公司董事会

                            二〇一七年十一月三十日